ПРОТОКОЛ
об отмене протокола

«об отмене открытого аукциона
на право заключения договора аренды муниципального

недвижимого имущества Кожевниковекого района»

с. Кожевникове 08 февраля 2021 г.
Томской области 14:00 часов

Присутствовали члены комиссии, созданной согласно распоряжению Администрации
Кожевниковекого района от 15.04.2019 г. № 375-р «О внесении изменений в распоряжение
Администрации Кожевниковекого района от 22.11.2011 г. № 493-р «О создании конкурсной
комиссии», которые провели заседание в составе:

1. Ыосикова Елена Алексеевна - начальник отдела по управлению муниципальной
собственностью Администрации Кожевниковекого района - председатель комиссии;

2. Савельева Вера Ивановна - начальник отдела правовой и кадровой работы Администрации
Кожевниковекого района - заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:
3. Скаридова Ольга Владимировна -  начальник бюджетного отдела Управления финансов

Администрации Кожевниковекого района;
4. Галова Татьяна Юрьевна -  ведущий специалист отдела по управлению муниципальной

собственностью Администрации Кожевниковекого района;
5. Риферт Елена Александровна - ведущий специалист отдела экономического анализа и

прогнозирования Администрации Кожевниковекого района;
6. Шеретобоева Наталья Владимировна - ведущий специалист отдела экономического анализа

и прогнозирования Администрации Кожевниковекого района;
7. Азаренко Анастасия Алексеевна -  специалист 1 категории отдела по управлению

муниципальной собственностью Администрации Кожевниковекого района- отсутствует.
Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. об отмене протокола «об отмене открытого аукциона на право заключения договора

аренды муниципального недвижимого имущества Кожевниковекого района»,
Л о т  №

№
Лота

Наименование
имущества

М есто нахождения
недвижимого имущества

Цель
использования

Начальная
(минимальная)

цена договора (без
НДС),

руб.в месяц

Шаг
аукциона

5 %,руб.

1

Полигон твердых
бытовых отходов
(коммунальных
отходов) общей

площадью
107 959,00 кв.м., с

земельным
участком общей

площадью
100 000,00 кв.м.

Томская Область,
Кожевниковский район, с.

Кожевникове, трасса
Кожевниково-Ю вала-5-й

км

Складирование и
захоронение

твердых бытовых
отходов

(коммунальных
отходов)

6 188,29 309,42

Итого 6 188,29 309,42

В целях устранения нарушений при проведении торгов в форме открытого аукциона на право
заключения договора аренды муниципального недвижимого имущества Кожевниковекого района
(извещение № 151220/0116191/01V  на основании полученного предписания Управления

делу №070/10/18.1-12/2021
Аукционная комиссия решила:

1. Отменить протокол «Об отмене открытого аукциона на право заключения договора аренды
муниципального имущества Кожевниковского района» от 14.01.2021г. (на сайте www.torgi.gov.ru,
протокол размещен 15.01.2021 г.) составленный в ходе проведения закупки.

2. Настоящий протокол разместить на сайте продавца в сети «Интернет» по адресу: kogadm.ru
так как на официальном сайте www.torgi.gov.ru технически разместить его не представляется
возможным.

3. В соответствии с информацией полученной посредством электронной почты с официального
сайта www.torgi.gov.ru „(сервисная поддержка пользователей официального сайта торгов
осуществляется по электронной почте, многоканальному телефону, а также на форуме
официального сайта торгов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - пункт 58
Приказа от 3 июня 2015г. № 195 «Об утверждении регламента официального сайта РФ в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о
проведении торгов по адресу www.torgi.gov.ru») о том, что торги по Извещению 151220/0116191/01
отменены 15.01.2020 года и согласно функционала сайта, в отмененном извещении отменить
протокол и продлить сроки подачи заявок не представляется возможным.

В связи с этим выполнить предписание по делу № 070/10/18.1-12/2021 в части продления сроков
подачи заявок на участие в открытом аукционе на 2 рабочих дня (без возможности отмены закупки)
технически не возможно.

миссии:

Галова Т.Ю.

Риферт Е.А.

Скаридова О.В.

Савельева В.И.

Азаренко А. А.

Носикова Е.А. **

Шерстобоева Н.В.
т

http://www.torgi.gov.ru
http://www.torgi.gov.ru
http://www.torgi.gov.ru